Raccordo per guaina sintetico dritto

Raccordo per guaina sintetico dritto

- Connettore rapido RQG-M

- Grigio

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Guarnizione

Classe di protezione antincendio
Caratteristiche

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore
Filetto di raccordo (G)
Diametro @ |

Diametro & B

Misura C

Dimensione D
Grandezza chiave

Invio
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5020.037.010

126807200

7611614094953

Poliammide resistente agli urti
TPE

VO secondo UL 94

Montaggio rapido ed affidabile grazie alla
chiusura "push-in", smontaggio semplice
tramite pressione del bottone relativo

IP68/IP 69
-40°C / +120°C
10.0 mm
M10x1.0

6.0 mm

17.0 mm

11.5 mm

34.5 mm

16 mm

50

% AGRO



